АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(М РЛЗ г- г. Дальнегорск №

О проведении праздника «Последний звонок»
в общеобразовательных учреждениях Дальнегорского

городского округа в 2023 году

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа:

1. Управлению образования администрации Дальнегорского городского

округа провести праздник «Последний звонок» в общеобразовательных

учреждениях Дальнегорского городского округа 25 мая 2023 года в соответствии с

приложением к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Наумову О.А.

Приложение
к распоряжению администрации
Дальнегорского городского округа
от а& Л З  № '/LCL-

Г рафик проведения праздника
«Последний звонок» в общеобразовательных учреждениях

Дальнегорского городского округа в 2023 году

№№
п/п

Наименование ОУ Дата проведения Время проведения

1 . МОБУ «СОШ № 1» 25.05.2023 12-00 час.
2. МОБУ «СОШ № 2» 25.05.2023 11-30 час.
3. МОБУ «СОШ № 5» 25.05.2023 12-00 час.
4. МОБУ «СОШ № 7» 25.05.2023 12-00 час.
5. МОБУ «СОШ № 8» 25.05.2023 11-00 час.
6. МОБУ «СОШ № 12» 25.05.2023 11-00 час.
7. МОБУ «СОШ № 17 «Родник» 25.05.2023 12-00 час.
8. МОБУ «СОШ №21» 25.05.2023 12-00 час.
9. МОБУ «СОШ № 25» 25.05.2023 11-00 час.
10. МОБУ «Гимназия Исток» 25.05.2023 11-30 час.